
２０２３年 8月

肥料・農薬・資材等の予約注文書 配布方法の変更について 

拝啓 時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げま
す。 

 さて、この度、これまでユニティ（広報誌）と共に配布いたしておりました「肥料・農薬・資材等の予約注文書」

に関しまして、農家組合長様のご負担軽減と、事務効率向上の観点から、広報誌と合わせた配布は行わず、

組合員様宛に、直接郵送させていただくこととなりました。 

 なお、予約注文書の郵送につきましては、過去の供給実績等によりお送り先を調整させていただきたく、お

手元に届かない組合員様におかれましては、最寄りの支店、もしくは経済センター、流山経済センターにご

用意いたしておりますので、お問い合わせいただければ幸いに存じます。 

 

配布方法の変更によりご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解、ご協力を賜りますようよろしくお願い申

し上げます。 敬具

※このことに関し、ご不明な点等がございましたら以下までお問い合わせください。

経済センター 

流山経済センター 

TEL：047-341-5151 

TEL：04-7150-2255 

8　月 1　月 2　月 4　月 5　月

秋肥

梨肥

春・夏肥 お支払い

8　月 1　月 2　月 4　月 5　月

秋園芸

梨　（松戸市、鎌ケ谷市） 講習会 ご注文

野菜 お支払い

水稲（松戸市、流山市） お支払い

補助金対象（松戸市）

ご注文 配　　達

ご注文お支払い

ご注文 配　　達

3　月

農薬

ご注文 配　　達 お支払い

配　　達 お支払い

7　月 9　月 10　月 11　月 12　月

肥料

ご注文 配　　達 お支払い

ご注文 配　　達

配　　達

配　　達

6　月 7　月 9　月 10　月 11　月 12　月 3　月

お支払い

ご注文

6　月




